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Sunuş

YURTDIŞINDA yaşayan insanımızın bulundukları 
coğrafyada ve toplumda dil, din ve diğer kültürel 
özellikleriyle kendileri kalarak geleceklerinin 
inşa edilmesi, hayati bir ihtiyaç olarak ortada 
durmaktadır. Yurtdışındaki vatandaş, soydaş 
ve akraba toplulukların talep ve ihtiyaçları 
doğrultusunda hizmet üretme gayretinde olan 
çeşitli kurumlar bu alanda önemli proje ve 
çalışmalar yürütülmektedir.

DÜNYANIN farklı ülkelerinde sayıları 5 milyonu 
aşan Türk toplumunun din hizmetleri ve eğitimi 
konusunda ihtiyaçlarına cevap vermek üzere 

Diyanet İşleri Başkanlığı uzun yıllardan beri 
çalışmalar yürütmektedir. Yurtdışı teşkilatı, 
din hizmetleri müşavirlikleri, ataşelikleri, 
koordinatörlükleri, din görevlileri, sivil toplum 
örgütleri, birlikler ve vakıflar bu hizmetlerin 
yürütülmesi sürecinde ortaya çıkmış önemli 
kurum ve oluşumlardır. 

ORTAYA çıkan ihtiyaçlar, vatandaşlarımızın 
yaşadıkları ülkelerdeki siyasi ve sosyal gelişmeler, 
Başkanlığımızın hizmet alanları ve gelecek 
perspektifi ile şekillenen yeni bir projeksiyonla, 
din eğitimi konusunda yeni ve farklı alternatifler 
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oluşturma gereği hissedilmiştir. Uluslararası 
İlahiyat Programı bu saiklerle ortaya çıkmış ve 
başarılı bir seyirle amaçlarına hizmet edecek 
nesillerin yetişmesine hizmet etmektedir.

TÜRKİYE’DE bilimsel anlamda kendini ispat etmiş 
ilahiyat fakültelerinde yürütülen UİP, doğru ilmi 
metotlar ve ehil akademik kadrolarla öğrencilerini 
yetiştirmekte, mezun etmekte ve hizmet 
kervanına dahil etmektedir. Program ortaya 
çıkışından günümüze kadar geçen sekiz yıllık süre 
içerisinde ülkemizde ilahiyat öğrenimi görmek 
isteyen yüzlerce öğrenciye ev sahipliği yapmış, 
burs sağlamış ve mezun etmiş bulunmaktadır. 

UİP bir taraftan lisans düzeyinde eğitim-öğretim 
imkanı oluştururken, diğer yandan da uzun 
yıllar önce vatanından ayrılan insanımızın yeni 
nesillerine kültürel kökenleri ile buluşma fırsatı 
sunmaktadır. Bu yönüyle program sadece eğitim 
hizmeti sunmamakta aynı zamanda önemli bir 
kültür hizmeti de ifa etmektedir.

BU anlayış ve hedeflerle yola çıkan Uluslararası 
İlahiyat Programı, yaşadığı ülkede toplumunun 
geleceğine yön vermek isteyen gençlerimize, 
ilahiyat alanında Türkiye’de alternatif bir fırsat 
oluşturmaya devam etmektedir.
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Uluslararası İlahiyat Programı Nedir?

ULUSLARARASI İlahiyat Programı yurtdışında 
yaşayan Türk toplumunun çocuklarına ülkemiz-
de dini yükseköğrenim imkânı sağlamak üzere 
Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından başlatılan ve 
organize edilen bir burs programıdır.

Bu program, başta Avrupa olmak üzere Amerika 
ve Avustralya gibi vatandaşlarımızın yaşadığı böl-
gelerde lise öğrenimini tamamlamış öğrencilerin, 
Türkiye’deki ilahiyat fakültelerinde lisans düzeyinde 
dini yükseköğrenim görmelerini amaçlamaktadır.

Diyanet İşleri Başkanlığı koordinesinde yürütülen 
Uluslararası İlahiyat Programı’nda Türkiye 
Diyanet Vakfı, ilgili üniversiteler, yurtdışı birlik 
ve vakıflarımız ile din hizmetleri müşavirlik 
ve ataşelikleri paydaş kurumlar olarak 
organizasyonda yer almaktadır.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet 
Vakfı (TDV) programa devam eden öğrencilere 
rehberlik ve danışmanlık hizmetleri sunarak 
öğrencilerin uyum süreçlerini problemsiz 
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Programın 
Amaçları

1. Avrupa ülkelerinde yaşayan insanımızın dini, 
kültürel, toplumsal ve psikolojik ihtiyaçlarını 
yakından bilen, her türlü çevre şartlarını ve 
faktörlerini tanıyan, İslam ilahiyatı alanındaki 
bilimsel donanımlarıyla beklentilere cevap 
verebilecek şekilde din hizmeti veren, 

2. Avrupa ülkelerinde yetişen yeni nesillerin 
ihtiyaç duydukları örgün ve yaygın din 
eğitimini doğru bilgi ve pedagojik yöntemlere 
göre sunabilen,

3. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımıza, 
içinde yaşadıkları topluma uyum sürecinde 
kendilerine rehberlik edecek, İslam’ın ahlak 
eksenli dindarlık anlayışını ve ülkemizin farklı 
din ve kültürleri birlikte yaşatma tecrübesini 
aktarabilen,

4. Avrupa gündeminde sıkça karşılaşılan İslam 
ve Müslüman kimliğiyle ilgili tartışmalarda ön 
yargıları giderici, toplumu teskin edici doğru 
bilgi ve tutumu sergileyen,

5. İslam ilahiyatı başta olmak üzere, din bilimleri 
ve sosyal alanlarda yüksek standartta çalışma 
yapabilen; yetenekli, liyakatli ve temsil gücü 
yüksek insan kaynağı yetiştirmektir.

olarak atlatmalarına ve eğitim süresince 
karşılaşabilecekleri yeni durumlarda 
birinci elden yardım alabilmelerine olanak 
sağlamaktadır.

Uluslararası İlahiyat Programı öğrencileri 
ilahiyat fakültelerinin mevcut sistemi 
içerisinde öğrenim görmekte, ders programı 
ve işleyişini takip etmektedir. Ülkemizdeki 
ilahiyat fakültesi örgün eğitim programı, 
Arapça ağırlıklı hazırlık eğitimi de dahil 
olmak üzere beş yıldır. 

Uluslararası İlahiyat Programı mezunu olan 
öğrencilerin öncelikle geldikleri ülkelerde 
din hizmetleri alanında istihdam edilmeleri 
amaçlanmaktadır. Bu konuda yapılan 
çalışmalar neticesinde görev almak isteyen 
mezunlarımız yurtdışında sözleşmeli din 
görevlileri olarak işbaşı yaparak çalışma 
hayatına atılmaktadır.

Ayrıca ülkemizdeki ilahiyat fakültelerinde 
öğrenimini tamamlayan mezunlar, yerel 
dil ve kültür ile olan yakınlıkları yanında 
İslam ilahiyatına dair ilmi birikimleriyle din 
hizmeti, din eğitimi ve sosyal hizmetler 
gibi çeşitli alanlarda çalışma imkânı 
bulabileceklerdir. 

Uluslararası İlahiyat Programı bir iş 
sözleşmesi ya da taahhüdü anlamı 
taşımamaktadır.
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Kontenjan ve Aktüel 
Öğrenci Profili

ULUSLARARASI İlahiyat Programı için ülkelere 
göre bir kontenjan belirlenmemekle birlikte, 
başvuru durumu ve sınavlarda başarı gösteren 
öğrenci sayısına göre planlama yapılmaktadır. 

2013-2014 eğitim-öğretim yılı öğrenci dağılımı 
aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

ULUSLARARASI İLAHİYAT PROGRAMI  
2014 YILI ÜLKE/ÖĞRENCİ DAĞILIMI

Ülke Lisans Öğrencisi Mezun

Almanya 312 82

Fransa 78 20

Belçika 49 27

Avustralya 14  -

Norveç 5 1

ABD 16 2

İtalya 6  -

İsviçre 5  -

İngiltere 4 -

Kanada 6  -

Avusturya 10  -

İsveç 6 2

Hollanda 24 9

Danimarka 9 - 

Toplam 544 143

Öğrenim 
İmkânları 

ULUSLARARASI İlahiyat Programı pek çok 
kurumun farklı boyutları ile yürüttüğü, destek 
olduğu ve devamını sağladığı bir programdır. 
Diyanet İşleri Başkanlığı’nın girişimi ile 
başlatılan programda Türkiye Diyanet Vakfı, 
yaptığı maddi yardımlar ve sağladığı destek 
ile yürütülmesinde vazgeçilmez bir paydaş 
konumundadır. Bunun dışında yurtdışı birlik 
ve vakıflarımız ile din hizmetleri müşavirlik 
ve ataşeliklerimiz programın başarısı ve 
devamında önemli maddi ve manevi görevler 
üstlenmektedir. 

UİP Öğrenci Gezisi
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1. Barınma
Programa kabul edilen öğrenciler fakültelere 
yakınlık ve diğer fiziki imkânlar düşünülerek 
huzurlu, rahat bir barınma ve çalışma ortamı 
olan, uygun ve nezih mekânlarda barındırılmaya 
çalışılmaktadır. Bu amaçla TDV, öğrenci yurtlarını 
öğrencilerimizin istifadesine sunmaktadır. TDV 
yurtları olmayan illerde ise anlaşmalı yurtlardan 
hizmet satın alınması yoluyla barınma ihtiyacı 
karşılanmaktadır. 

Program öğrencilerinden, eğitimleri boyunca 
bir fiziki bütünlük oluşturma, takviye ders ve 
kurslara katılma, yapılacak sosyal ve kültürel 
etkinlikleri takip etmeleri gibi konular göz 
önünde bulundurularak Kurumumuzca 
gösterilen yurtlarda kalmaları istenmektedir.TDV Konya Erkek Öğrenci Yurdu
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3. Sosyal Hizmetler
Yurtdışından ülkemize öğrenim görmek üzere 
getirilen öğrencilere, başta alanlarıyla ilgili 
ilave ve pratik beceriler kazandırmak, gerek 
eğitim-öğretim, gerekse bireysel hayatlarındaki 
sorunlarıyla yakından ilgilenmek, ülkemizi ve 
insanımızı tanıtarak kalıcı dostluk ve ilişkiler 
kurmalarını sağlamak amacıyla destek 
verilmektedir. Programın devam ettiği her 
fakülte ve şehirde bu amaçlarla görevlendirilmiş 
koordinatörlerimiz, öğrenciler ile yakın ilişki 
içerisinde çalışmaktadır. 

Uluslararası İlahiyat Programı öğrencilerine 
eğitimleri boyunca akademik, mesleki, sosyal 
ve kültürel konularda rehberlik hizmetleri ile 
staj ve sertifika programları sunulmaktadır. 
Gerek akademik yıl içerisinde gerekse tatil 
dönemlerinde uygulanan bu programlar ile 
fakülte derslerine destek verilmekte, ayrıca 
mesleki alanda ihtiyaç duyulan diğer bilgiler 
öğrencilerimize kazandırılmaktadır.

Öğrencilerimiz üniversitelerin diğer öğrencileri 
için sağladığı her türlü sosyal imkânlardan 
yararlanabilmektedirler. 

2. Eğitim Yardımları
Uluslararası İlahiyat Programı kapsamında 
ülkemize gelen öğrencilerin, Kurumumuz 
tarafından iaşe (yemek), ibate (barınma/
konaklama) ve temel eğitim giderleri 
karşılanmaktadır. Ayrıca her yıl eğitim-öğretim 
dönemi boyunca öğrencilerimize maddi destek 
sağlanmaktadır. Bunun dışında kalan ulaşım, 
eğitim materyalleri (kitap, kırtasiye vb.) ve özel 
sağlık sigortası, sağlanan destekler kapsamda 
değildir. 

Programa kabul edilerek ilahiyat öğrenimine 
başlayan öğrencilerin herhangi bir sebeple 
eğitimlerine ara vermeleri ya da bursluluktan 
çıkarılmaları durumunda, ortaya çıkabilecek 
masrafları Başkanlık tarafından karşılanmaz, söz 
konusu masraflar öğrencinin kendisine aittir. 
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Başvurular ve Başvuru Koşulları

Kimler Başvurabilir?

Programa müracaat edecek kişilerde aşağıdaki 
şartlar aranır;

1. Lise mezunu ya da lise son sınıf öğrencisi 
olmak. (Avrupa ülkelerinden birinde orta 
öğrenimini tamamlayarak Türkiye’deki lise 
diplomasına denk bir diplomaya sahip olmak). 

2. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmayan aday-
lar ile 4112 sayılı kanun (doğumla Türk vatan-
daşlığını kazanmış olup da, sonradan Bakanlar 

Kurulu’ndan çıkma izni almak suretiyle yaban-
cı bir devlet vatandaşlığına geçen kişiler) gere-
ğince Türk vatandaşlığından çıkmış olmak. 

3. 01.01.2014 tarihi itibariyle 25 yaşından gün 
almamış olmak. (01.01.1989 tarihinden önce 
doğmuş olanlar başvuramazlar).

4.  Evli olmamak.

5. Programa kabul edildiği halde farklı 
nedenlerle ilişiği kesilenler ile kazandığı halde 
mazeretsiz olarak kayıt yaptırmayanlar tekrar 
başvuramazlar.
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Başvuru İşlemleri Nasıl Yapılır?
Programa başvuracak adaylar aşağıdaki işlem 
sürecini takip etmelidir;

1. http://uip.diyanetvakfi.org.tr adresine giriniz.

2. Başvuru formunu doldurunuz. 

3. Aşağıdaki başvuru belgelerini sisteme yükleyiniz.
• Lise diploması örneği (onaylı fotokopi),
• Lise diploması denkliği (eğitim müşavirliği veya 

ataşeliğinden temin edilebilir.),
• Lise son sınıf öğrencileri için son sınıfta 

okuduğuna dair belge (veya not çizelgesi),
• Kimlik/pasaport fotokopisi, (vatandaşlık süreci 

devam eden adayların başvuru belgeleri)
• Adayın el yazısı ile yazılmış öz geçmişi.

4. Yukarıda sayılan başvuru belgelerini iki adet 
fotoğraf ekleyerek en yakın din hizmetleri 
müşavirliğine veya ataşeliğine teslim ediniz.

5. http://uip.diyanetvakfi.org.tr 
adresinden indireceğiniz referans 
mektubunun ilgili kısmını doldurarak 
bölgenizde görev yapan din görevlisine teslim 
ediniz. Din görevlisi belgedeki kendisi ile ilgili 
bölümü doldurarak din hizmetleri müşavirlik 
veya ataşeliğine ulaştıracaktır. 

6. Belgelerinizi din hizmetleri müşavirlik 
veya ataşeliğine teslim ederken internet 
başvurunuzda aldığınız başvuru numaranızı 
söylemeyi unutmayınız.

7. Din hizmetleri müşavirlik veya ataşeliklerince 
belgelerinizin tesliminden sonra 
başvurunuzun aktivasyonu yapılacaktır.

8. Belgelerini 25 Nisan 2014 Cuma gününe 
kadar din hizmetleri müşavirlik ve ataşeliğine 
ulaştırmayan adayların başvurusu geçersiz 
sayılacaktır.

NOT: Başvuru formunu doldurduktan sonra 
size verilen başvuru numarasını kullanarak 
belgelerinizi din hizmetleri müşavirliği veya 
ataşeliğine teslim edinceye kadar bilgilerinizde 
güncelleme yapabilirsiniz.
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Başvuru Tarihleri
Gerekli şartları taşıyan adaylar belgelerini din 
hizmetleri müşavirliği veya ataşeliklerine 25 
Nisan 2014 Cuma günü mesai bitimine kadar 
ulaştırmış olacaklardır.

Mülakatlar ve Başvuruların 
Değerlendirilmesi
Başvuruları alınan adayların belgeleri, din 
hizmetleri müşavirlikleri/ataşelikleri tarafından 
gerekli şartları taşıyıp taşımamaları açısından 
bir ön incelemeden geçirildikten sonra 
Başkanlığımıza bilgi verilecektir. Başkanlıkça 
yapılan ön değerlendirme ve planlama 
sonucunda aranan şartları taşıdığı tespit edilen 
adaylar mülakata çağırılacaktır.

Adaylar mülakat bilgilerini müşavirlik/
ataşeliklerden öğrenebileceklerdir. Mülakatlar 

adayların bulundukları ülkelerde, belirlenecek 
sınav merkezinde gerçekleştirilir. Gerekli 
görüldüğü takdirde adaylar üçüncü bir ülkedeki 
sınav merkezine davet edilebilirler. 

Mülakat (sınav) tarihleri daha sonra adaylara 
bildirilecektir.

Mülakat (sınav) Konuları 
• Kur’an-ı Kerim (Yüzünden, Ezber),
• Dini Bilgiler (İnanç-İbadet-Fıkıh-Siyer-Ahlak),
• Genel Kültür,
• Türkçe İfade Becerisi,
• Akademik İlgi.

Adaylar mülakat sonuçlarını  
http://uip.diyanetvakfi.org.tr adresinden aday 
numarası ile sorgulayarak öğrenebilecektir. 
Ayrıca din hizmetleri müşavirlik ve 
ataşeliklerinden de sonuçlar öğrenilebilecektir.
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Kesin Kayıt

1. Kayıt: Programa alınması uygun görülen 
adayların isimleri Diyanet İşleri Başkanlığı 
tarafından ilgili kurumlara bildirilir. Bu öğrenciler, 
üniversiteler tarafından belirlenen kesin kayıt 
tarihlerini ve istenen belgeleri dikkate alarak, ilgili 
üniversite/fakültede olacak şekilde Türkiye’ye 
gelirler. Kesin kayıtlar Başkanlığımız tarafından 
değil, bizzat ilgili üniversitelerin öğrenci işleri 
birimi tarafından yapılmaktadır. 
Üniversitelerin kayıt tarihi ve akademik takvimleri 
kendi internet sitelerinden ilan edilmektedir. 
Kayıt için istenen belgeler öğrencilere daha sonra 
bildirilecektir.

Hazırlık ya da oryantasyon eğitimi Başkanlık 
eğitim merkezlerinde yapıldığı takdirde bu 
konudaki kayıt süreci işlemleri ve kayıt takvimi 
Başkanlıkça planlanarak yürütülür. Bu durumda 
öğrenciler bilgilendirilecektir.

2. Teminat Bedeli: Programa başvuran ve 
gerekli sınavlardan geçerek katılması uygun 
görülen öğrencilerden 1.000 (Bin) Avro tutarında 
teminat bedeli alınır. Öğrencinin programı yarıda 
bırakması, taahhütname belgesinde belirtilen 
hususlara uymaması gibi sebeplerle bursluluktan 
çıkarılması ya da öğrencilikle ilişiğinin kesilmesi 
durumunda bu meblağ geri ödenmezken, burslu 
statüde programı tamamlayan öğrencilere bu 
bedel geri ödenir. 

Öğrenciler kayıt sürecinde taahhütname belgesi 
imzalamak suretiyle program kapsamında 
öngörülen katkı ve destekten yararlanmaya 
başlar. (Ek- Taahhütname Belgesi)

3. Üniversite Kayıtları
a. Adayların kayıt için şahsen başvurmaları 

gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılmaz.
b. Kayıt için istenen belgelerin onaysız sureti 

veya fotokopileri kabul edilmez.
c. Eksik belgeler ile kayıt yapılmaz.
d. Belirtilen tarihler arasında kaydını 

yaptırmayan adaylar herhangi bir hak iddia 
edemezler. (Kazanan adaylara kayıt tarihleri 
daha sonra bildirilecektir.)

e. Herhangi bir sebeple üniversite kaydı 
yapılmayan öğrenciler hakkında 
Kurumumuz sorumluluk üstlenmez. 

f. Bu Kılavuzda belirlenen şartları taşımadıkları 
sonradan anlaşılan adaylar, mülakatta 
başarılı olsalar dahi, ilgili üniversitelere 
kayıtları hiçbir surette yapılamaz.

TDV 29 Mayıs Üniversitesi
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Karşılaşılan Sorunlar ve  
Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar

1. Vatandaşlık ve Vize Konusu
PROGRAMA, bulundukları/yaşadıkları ülke 
vatandaşlığını kazanmış veya çifte vatandaş 
statüsünde olan adaylar başvurabilecektir. Çifte 
vatandaşlık ya da mavi kart gibi vatandaşlık 
hakları olmayan öğrencilerin ülkemize gelmeden 
önce bağlı oldukları T.C. konsolosluklarından 
öğrenim meşruhatlı vize almaları gerekmektedir. 
Öğrenim vizesi ile ilgili işlemleri yürütmek 
adayların kendi sorumluluğundadır.

Türkiye’de öğrenim görmek üzere dış 
temsilciliklerimizden öğrenim meşruhatlı giriş 
vizesi alarak gelen yabancı uyruklu öğrenciler, 
öğrenim görecekleri okullardan alacakları geçici 
kayıt belgeleri ile en geç bir ay içerisinde öğrenim 
gördükleri şehrin İl Emniyet Müdürlükleri 
Yabancılar Şubesine müracaat ederek, öğrenim 
amaçlı ikamet tezkeresi almak zorundadırlar. 
Aynı şekilde ikamet tezkere süresi sona eren 
öğrenciler ikamet tezkere sürelerini 15 gün 
içerisinde uzattırmak zorundadırlar.

2. Lise Diploması Denkliği
Uluslararası Bakalorya (IB) Abitur, Fransız 
Bakaloryası, Matura, Maturita vb. belgelerden 

birine sahip olan adaylar, diploma denkliklerini 
eğitim müşavirlik veya ataşeliklerinden 
yaptırabileceklerdir. Türkiye’den herhangi bir lise 
diploması olan ya da Açık Öğretim Lisesi mezunu 
öğrenciler başvuramazlar.

3. Sağlık Sigortası
Türkiye’de öğrenim gören yabancı uyruklu 
öğrenciler Sosyal Güvenlik Kurumu’nca Genel 
Sağlık Sigortası kapsamına alınmaktadır. Gerek 
sadece ilgili ülkenin vatandaşı olan gerekse çifte 
vatandaş statülü öğrencilerimiz Genel Sağlık 
Sigortası kaydı yaptırmak ve primlerini ödemek 
zorundadır. Genel Sağlık Sigortalı öğrenciler özel 
hastanelerden küçük bir katkı payı ödeyerek, 
devlet hastanelerinden ise ücretsiz olarak 
yararlanırlar.

Genel Sağlık Sigortası kapsamında sağlık sigortası 
yaptıracak öğrencilerin SGK İl Müdürlüğü’ne 
başvurmaları gerekmektedir.
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T.C. DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI 
ULUSLARARASI İLAHİYAT PROGRAMI ŞARTNAMESİ

Sevgili Öğrenci Adayı, Uluslararası İlahiyat Programı’na kabul edildiğiniz takdirde  
aşağıdaki hususları kabul etmiş olacaksınız:

1. Uluslararası İlahiyat Programı’na kabul edilen her 
öğrenci lisans öğrenimine Başkanlıkça yerleştirildiği 
üniversitenin ilahiyat fakültesinde devam edecektir.

2. Yerleştirilen fakültenin öğrenim yükümlülükleri ile 
ilgili öğrenci yönetmeliklerinde öngörülen hususlara 
uyulacaktır.

3. Kişiye bedeni ve zihni zarar veren, bağımlılık yapıcı 
maddeler kullanılmayacak, toplumun görgü ve ahlak 
kurallarına riayet edilecektir.

4. Lisans öğrenimi boyunca Diyanet İşleri Başkanlığı’nca 
sağlanan/gösterilen yurtlarda kalınacak; özel 
nedenlere bağlı olarak bunun dışında her hangi bir 
yerde kalmak istendiğinde bu konuda Başkanlığın izin 
ve kararına tabi olunacaktır.

5. UİP kapsamında, Diyanet İşleri Başkanlığınca fakülte 
içinde ve dışında sunulacak eğitim-öğretim etkinlikleri ile 
takviye seminer ve ders programlarına iştirak edilecektir.

6. Öğrenim süresince her türlü siyasi, ideolojik örgütlenme 
ve oluşumlardan uzak kalınacaktır.

7. Öğrenimin mazeretli/mazeretsiz yarıda bırakılması 
durumunda bir daha UİP’e dönülemeyecektir.

8. Kesin kayıt yaptırdıktan sonra lisans öğreniminin yarıda 
bırakılması, şartname belgesinde belirtilen hususlara 
uyulmaması gibi sebeplerle bursluluktan çıkarılması 
ve öğrencilikle ilişiğinin kesilmesi durumunda yatırılan 
teminat bedeli ilgiliye iade edilmeyecektir.

9. Aşağıda yazılı disiplin hükümleri çerçevesinde olumsuz 
durumu tespit edilen öğrencilere Başkanlık ve Vakıf 
tarafından sağlanan iaşe, ibate, burs ve her türlü diğer 
maddi destek kısmen ya da tamamen kesilir.

a. TDV Öğrenci Talimatnamesi’ndeki esaslar dikkate 
alınarak öğrencinin disiplinsizlik, devamsızlık, ile 
derslerdeki başarısızlık vb. tutum ve davranışları 
tespit edilenler,

b. İlgili ülke vatandaşlığından çıkıp Türk vatandaşlığına 
geçen öğrenciler ile akademik yıl devam ederken 
izinsiz olarak ülkeyi terk eden ve eğitimine ara 
verenler,

c. Türkiye’de öğrenime başladıktan sonra Başkanlık/
Vakıf temsilcileri, devletimizin ilgili ülkedeki yurt 
dışı temsilcilikleri, sorumlu öğretim görevlisi, 
öğretmen, kaldığı yurt müdürlüğü, ilgili resmi 
kurumlar, tarafından hakkında; yukarıda sıralanan 
maddeler ile Devletimiz, Başkanlık ve milletimiz ile 
dini değerler aleyhinde propaganda veya faaliyette 
bulunduğu yönünde olumsuz kanaat bildirilenler 
ve kendi ülkesi veya Türkiye’de yasalara aykırı 
hareketleri sebebiyle hürriyeti bağlayıcı ceza alan 
öğrenciler.

DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI
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 4. İlahiyat Fakülteleri İletişim Bilgileri
Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
Bahriye Üçok Cad. 06500 Beşevler/Ankara
Tel : +90 312 212 68 00 • Faks: +90 312 213 00 03
web: www.divinity.ankara.edu.tr

Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
Mahir İz Cad. No: 2 Bağlarbaşı 34662 Üsküdar/İstanbul
Tel : +90 216 651 43 75 • Faks: +90 216 651 41 89
web: www.ilahiyat.marmara.edu.tr
e-posta: ilahiyat@marmara.edu.tr

İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
Baba Hasan Alemi Mah. Horhor Cad. Kavalalı Sk.
No:1 A Blok 34091 Fatih/İstanbul
Tel : +90 212-532 60 64 • Faks: +90 212 532 62 07
web: www.istanbul.edu.tr • e-posta: ilahiyat@İstanbul.edu.tr

29 Mayıs Üniversitesi 
Uluslararası İslam ve Din Bilimleri Fakültesi
İcadiye-Bağlarbaşı Caddesi, no: 40 34662 Üsküdar/İstanbul 
Tel: +90 216 474 08 60 • Faks: +90 216 474 08 74 
e-posta: 29mayis@29mayis.edu.tr

Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
Fethiye Mh. Kırlangıç Sk. No: 2 16140, Nilüfer, Bursa  
Tel: +90 224 243-10-66 • Faks:+90 224 243-15-73 
 e-posta: ilhdekanlik@uludag.edu.tr

Ondokuz Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
Kurupelit Kampüsü 55139 Kurupelit/Samsun
Tel: +90 362 4576084 • Faks: +90 362 4576083 
e-posta: ilahiyatfakultesi@omu.edu.tr 

Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
Meram Yeni Yol P.K. 42090 Meram/Konya
Tel: +90 332 323 82 50 • Faks: +90 332 323 82 54
e-posta: ilahiyat@konya.edu.tr

Türkiye Diyanet Vakfı
Dr. Mediha Eldem Sokak No:72/B 06640 Kocatepe/ANKARA 
Tel: +90 312 416 90 00 • Faks: +90 312 416 90 90
e-Posta: tdv@diyanetvakfi.org.tr

İstanbul Üniversitesi İlahiyat FakültesiAnkara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
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Diyanet İşleri Başkanlığı
Üniversiteler Mahallesi

Dumlupınar Bulvarı No: 147/A
06800 Çankaya-ANKARA

Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
T: (+90) 312 295 75 63/64/69 F: (+90) 312 295 76 24

yurtdisiegitim@diyanet.gov.tr

Türkiye Diyanet Vakfı
Dr. Mediha Eldem Sokak No: 72/B  

06640 Kocatepe-ANKARA
T:  (+90) 312 416 90 00  F: (+90) 312 416 90 90 

tdv@diyanetvakfi.org.tr


